

# Holland Holding ApS

Hagensvej 50, 9530 Støvring

CVR-nr. 33 78 63 95

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2021.

---

**Samuel Rønn Holland**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holland Holding ApS Hagensvej 50 9530 Støvring
	CVR-nr.: 33 78 63 95
	Stiftet: 12. juli 2011
	Hjemsted: Støvring
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Samuel Rønn Holland
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank
<b>Associerede virksomheder</b>	Maskinfabrikken Esko A/S, Aalborg Ejendomsselskabet Hagensvej 50 ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder samt udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41.270 mod 6.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 186.330 mod 143.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>41.270</b>	<b>6</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	134.492	96
Andre finansielle indtægter	27.276	20
Øvrige finansielle omkostninger	-2.049	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>200.989</b>	<b>121</b>
Skat af årets resultat	-14.659	22
<b>Årets resultat</b>	<b>186.330</b>	<b>143</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	134.492	-2.610
Udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Overføres til overført resultat	0	2.642
Disponeret fra overført resultat	-61.162	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>186.330</b>	<b>143</b>

## Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Investeringsejendomme	1.915.210	1.915
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.915.210</u>	<u>1.915</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.493.976	4.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.493.976</u>	<u>4.360</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.409.186</u></b>	<b><u>6.275</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.762.324	2.735
Udsudte skatteaktiver	7.494	22
Tilgodehavende selskabsskat	0	4
Andre tilgodehavender	3.748	12
Tilgodehavender i alt	<u>2.773.566</u>	<u>2.773</u>
Likvide beholdninger	<u>297.603</u>	<u>333</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.071.169</u></b>	<b><u>3.106</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.480.355</u></b>	<b><u>9.381</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.327.309	2.193
Overført resultat	6.929.773	6.989
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.450.082</u></b>	<b><u>9.373</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.500	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2
Anden gæld	22.773	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.273</u>	<u>8</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>30.273</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.480.355</u></b>	<b><u>9.381</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	1.915.210	0
Tilgang i årets løb	0	1.915
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.915.210</b>	<b>1.915</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b>1.915.210</b>	 <b>1.915</b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <p style="text-align: right;">Vægtet gennemsnitlig afkastprocent <span style="float: right;">5,00</span></p> <p>Følsomhedsanalyse:</p> <p>Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.</p>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	2.166.667	2.167
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.166.667</b>	<b>2.167</b>
Opskrivninger primo	2.192.817	4.803
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	134.492	97
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	124
Årets tilbageførsler på afgang	0	-1.331
Udbytte	0	-1.500
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.327.309</b>	<b>2.193</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b>4.493.976</b>	 <b>4.360</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Maskinfabrikken Esko A/S	Aalborg	50 %
Ejendomsselskabet Hagensvej 50 ApS	Aalborg	50 %

## Noter

---

### **3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### **4. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser m.v.
